
 

 

UCHWAŁA Nr XVI/114/25 

RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/69/24 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Radzyń Chełmiński na 2025 rok, zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej Radzynia 

Chełmińskiego: Nr XIII/81/25 z dnia 13 lutego 2025 r., Nr XIV/103/25 z dnia 31 marca 2025 r. oraz 

Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński: Nr 8/2025 z dnia 15 stycznia 2025 r., 

Nr 19/2025 z dnia 25 lutego 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Łączna kwota wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 58 628 529,28zł 

z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 36 810 193,64zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości 17 910 937,18zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 12 345 179,19zł 

c) dotacje na zadania bieżące 1 536 874,35zł 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4 299 017,42zł 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych w wysokości 268 185,50zł  

f) obsługa długu w wysokości 450 000,00zł 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21 818 335,64zł w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 21 818 335,64złw tym: 

-  dotacje celowe za zadania inwestycyjne w wysokości 1 636 495,38złzgodnie z załącznikiem 

Nr 2 Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej, zmienia się w pozycjach jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały.”; 

2) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się: 

1. limity wydatków na zadania inwestycyjne w 2025 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4. Załącznik 

Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 2165



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Zbigniew Makuracki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2165



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2165



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2165



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2165


		2025-04-25T08:46:17+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




